
DODATEK č.l
č. SML/2023/0102/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2023/0102/OSIO uzavřené dne 29.3.2023 uzavřený dle 
usnesení Rady městské ěásti Praha 4 ě. 15R- 468/2023 ze dne 12.7.2023

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b. Praha 4

zastoupený: Ing. Ondřejem Kubínem, MBA, starostou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSlO Úřadu MČ Praha 4 
Ing. Ivana Szántó, referent OSIO Úřadu MČ Praha 4

IČO: 00063584
Bankovní spojení:       
Číslo účtu: 

2. Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. C 56915 vedená Krajským soudem v Ostravě 
se sídlem Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

zastoupený:    provozním ředitelem na základě plné moci ze dne
2.1.2019

IČO: 01919652
DIČ: CZ01919652
Bankovní spojení:    
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: 

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č. 
SML/2023/0102/OSIO ze dne 29.3.2023 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce 
„Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4 - I.etapa“. Změna předmětu díla si na základě 
zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací a zároveň nebudou 
provedeny některé stavební práce (méněpráce).
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve 
výši 12.060,12 Kč bez DPH tj. o 14.592,75 Kč včetně DPH (21%). Původní celková cena díla 
7.465.738,07 Kč bez DPH se tedy zvyšuje a činí

7.477.798,19 Kč bez DPH 
1.570.337,62 Kč 21% DPH 
9.048.135,81 Kč vč. DPH.

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2023/0102/OSIO ze dne 29.3.2023 
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží 
2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 29.6.2023

V Praze dne.. V Modřících dne íů. 7-

  
      

 
    

   

Ing. Ondřej Kubín, MBA 
starosta MČ Praha 4

   
provozní ředitel

na základě plné moci ze dne 2.1.2019



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZmenovyList
Stavba: Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4,1.etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum 29.6.2023

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 4 DIČ

Zhotovitel: IČ:
Strommy Company s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Strommy Company s.r.o. DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 12 060,12

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 12 060,12 2 532,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 14 592,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl
Kód: ZmenovyList

Stavba: Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4,1.etapa

Místo: Datum: 29.06.2023

Zadavatel MČ Praha 4 Projektant: R-Projekt 07 Prah8 s.r.o.
Zhotovitel Strommy Company s.r.o. Zpracovatel: Strommy Company s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
I__________

Náklady z rozpočtů 12 060,12 14 592,75

Absolutní součet rozpočtů 178 010,68 215 392,92
MNP1 MNP trelážová stěna -82 975,28 -100 400,09
VCP1 Bouráni u šachty Cetin 74 305,00 89 909,05

VCP2 Výkopové práce pro přeložení VO 20 730,40 25 083,78

Strana 1 z

REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZmenovyList
Stavba: Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4,1.etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha 4

Zhotovitel:
Strommy Company s.r.o.

Projektant:
R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Zpracovatel:
Strommy Company s.r.o.

CC-CZ:
Datum 29.6.2023

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 12 060,12

DPH základní
Sazba daně
21,00%

Základ daně
12 060,12

Výše daně
2 532,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 14 592,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl
Kód: ZmenovyList

Stavba: Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4,1.etapa

Místo: Datum: 29.06.2023

Zadavatel MČ Praha 4 Projektant: R-Projekt 07 Prah8 s.r.o.
Zhotovitel Strommy Company s.r.o. Zpracovatel: Strommy Company s.r.o.

Kód
I__________

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 12 060,12 14 592,75

Absolutní součet rozpočtů
178 010,68 215 392,92

MNP1 MNP trelážová stěna -82 975,28 -100 400,09
VCP1 Bouráni u šachty Cetin 74 305,00 89 909,05

VCP2 Výkopové práce pro přeložení VO 20 730,40 25 083,78

Strana 1 z





Průvodní komentář k předloženému změnovému listu 
č. 1 1
Název stavby
Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4,1. etapa

Číslo smlouvy
SML/2023/0102/OSIO

Zhotovitel

Strommy Company s.r.o.
Objednatel
MČ Praha 4

Předmět změny
Zkrácení trelážové stěny
Odůvodnění
Po geodetickém vytyčení základové konstrukce železobetonové trelážové stěny byla zjištěna kolize v 
trase trelážové zdi s hlavními kořenovými systémy stávajících stromů. Z důvodů zachování životnosti 
těchto stromů je nutné přistoupit ke zkrácení trelážové stěny o 2m na straně jižní a 2,5m na straně 
severní.

Zhotovitel

Strommy Company s.r.o.
Generální projektant

R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Tech. dozor stavebníka (objednatele)

PP Building s.r.o.
Objednatel

MČ Praha 4

Finanční rekapitulace

Celkové snížení
Cena bez DPH

-82 975,28
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Za zhotovitele:  

Podpis, razítko  

Za projektanta:   

Podpis, razítko 

Za TDS:   Za objednatele:   

   
  

     
    

   

Podpis, razítko     

            
Pod     
Zpracovatel:





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ č.1

Stavba:
Revitalizace parku V Zápolí. Praha 4,1.etapa

Objekt:
MNP1 - MNP trelážová stěna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
MC Praha 4 DIC:

Zhotovitel: IČ:
Strommy Company s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Strommy Company s.r.o. DIČ:

19. 5. 2023

Poznámka:

Cena bez DPH -82 975,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní >82 975.28 21.00% -17 424,81

snížená 0.00 15.00% 0,00
J
jCena s DPH v CZK -100 400,09

Projektant Zpracovatel

   Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 
  Datum a  Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ č.1
Stavba:

Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4,1 .etapa
Objekt:

MNP1 - MNP trelážová sténá
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4 R-Projekt 07 PrahaProjektant:
s.r.o.

Zhotovitel: StrommyCompany s.r.o. Strommy CompanyZpracovatel:
s.r.o.

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -82 975,28

1 - Zemní práce -6 875,28

2 - Základy a zvláštní zakládáni -17 640,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -48 345,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -10 115,00

SOUPIS PRACÍ č.1
Stavba:

Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4,1 .etapa
Objekt:

MNP1 -MNP trelážová stána
Místo: Datum: 19.5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4 R-Projekt 07 PrahaProjektant: s.r.o.

Zhotovitel: StrommyCompany s.r.o. Strommy CompanyZpracovatel: sxo.

:pč Ty Kód Popis MJ
p Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -82 975,28

? 1 Zemní práce -6 875,28
j 1 | K 1132201210R00 j Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ i m3 -3,2401 600,00 -1 944,00!

....w trelážová 6t6^»3:

w -(4,5)*0,8*0,9 -3,240

w Součet
1; !
2 í

!
K j132201219R00

L J •

jPHpl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ í m3 -1,620 j 36,00 -58,321
w trcíáiová sténá:
w -4,5*0,8*0,9*0,5 -1,620

w Součet

; 3 I K j161101101R0O jSvislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m [ m3 -3,2401 120,00 -388.80;
w -3,24 -3,240

w Součet

i 4 j K 11627011Q5R00 j Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m j m3 -3,240 ! 344,00 -1 114.56!i

i
j '

6 i K I1627O1109ROO; Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za delší 1 km i m3 -32.4001 27,00
I

-074,80 i

w -3,24*10 -32.400

w
* 6 I K Š171201201R00 j Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -3,240 ii 150,00 -466,00;
I 1 l
i

i7 ! K ! 199000002R00 j Poplatek za skládku hominy 1- 4, č. dle katal. odpadů j
M7 05 04 j m3 -3,240; 620,00 -2 008,80!

D 2 Základy a zvláštní zakládání -17 640,00
t! 8 | K 1274321411R00 iŽelezobeton základových pasů C 25/30 j m3
------i----________________ -2,520 i 7 000,00 -17 640,001

o 3 Svislé a kompletní konstrukce -48 345,00
i? i! r! ÍPřípí-za pohledový beton na treléžové stěně, vč vsazení I i ]
' 14 ; K 1311 00 i rohových úkosových lišt, zatmelení otvorů po spojkách komp) i -0,289! 15 000,00 -4 335,00!
j ; i i bednění a ošetřování betonu !

Strana 2 z

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ č.1

Stavba:
Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4,1 .etapa

Objekt:
MNP1 - MNP trelážová sténá

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4

Zhotovitel: Strommy Company s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

R-Projekt 07 Praha 
s.r.o.
Strommy Company 
s.r.o.

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -82 975,28

1 - Zemní práce -6 875,28

2 - Základy a zvláštní zakládáni -17 640,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -48 345,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -10 115,00

SOUPIS PRACÍ č.1

Stavba:
Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4,1 .etapa

Objekt:

MNP1 - MNP trelážová stána
Místo: Datum: 19.5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4 Projektant:
R-Projekt 07 Praha 
s.r.o.

Zhotovitel: Strommy Company s.r.o. Zpracovatel:
Strommy Company 
sxo.

:pč Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -82 975,28

□ 1 Zemní práce -6 875,28
j 1 | K 1132201210R00 j Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ i m3

....
-3,2401 600,00 -1 944,00!

w trelážová 6t6^»3:
w -(4,5)*0,8*0,9 -3,240

w Součet
1 ! !; 2 í K j132201219R00
L J • jPHpl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ í m3 -1,620 j 36,00 -58,321

w trcíáiová sténá:
w -4,5*0,8*0,9*0,5 -1,620

w Součet

; 3 I K j161101101R0O j Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m [ m3 -3,2401 120,00 -388.80;
w -3,24 -3,240

w Součet

i 4 j K 11627011Q5R00 j Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m j m3 -3,240 ! 344,00 -1 114.56!i
i 6 i K I1627O1109ROO

j '
; Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za delší 1 km i m3 -32.4001 27,00

I -074,80 i
w

w

-3,24*10 -32.400

* 6 I K Š171201201R00
I 1 l

j Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -3,240 i 150,00i -466,00;

i 7 ! K ! 199000002R00 j Poplatek za skládku hominy 1- 4, č. dle katal. odpadů j
M7 05 04 j m3

i
-3,240; 620,00 -2 008,80!

D 2 Základy a zvláštní zakládání -17 640,00
! 8 | K 1274321411R00t------ i---- ______ __________

i Železobeton základových pasů C 25/30 j m3 -2,520 i 7 000,00 -17 640,001

o 3 Svislé a kompletní konstrukce -48 345,00
i i r ■ ! ! ÍPřípí-za pohledový beton na treléžové stěně, vč vsazení I i ]
' 14 ; K 1311 00 i rohových úkosových lišt, zatmelení otvorů po spojkách komp) i -0,289! 15 000,00 -4 335,00!
j ; i i bednění a ošetřování betonu !

Strana 2 z



i 15 i K 1311 01 j Otryskánl povrchu trelážové stěny do hrubé staiktury m2 -171,900 300,00 \ -5 370,; 00 \

i i

w -2*(4,5*2+O,2*2)i41S’0,2 -17,900

w -17,900

i 9 ! K Í311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 m3 -1,’800
ií

7 000,001 -12 600,001

w trelňžová stěna;
w -4,5*2,0*0,2 -1.800

w
j 10 | K Í311351105ROO ~

Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení j m2 -17,200; 650,00; -11 180,001

w treíáiová stána
w -4,5*2,0‘2i-2,0*0,2*2 -17,200

w
I 11 i K |311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 -18,800! 450,00; -8 460,00 í

j ;

| 12 I K |311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) j t -0,034 j 70 000,00; -2 360,00 í
i___ !___ L ____________
j 13 j K Í311361921RT9 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr ! .

drátu 8,0, oka 150/150mm KYB0 ) 1
-0,067 j 60 000,001 -4 020,00!

treiážová stána:

-4,5*2.3*0,0054*1,2 -0.067

-0,067

95 Dokončovacíkonstrukce na pozemních stavbách -10115,00
ID+M treíáže z plotových dílců rozměrů 2,5x1,63 m-2

K ; 950 01 j ks—svahovaných pozinkovaných sítí s oky 50x200mm
j pňkotvených na žb stěnu pomoci kotevních prvků ze kompl -0,289 -10115,00
j závitových tyfif prům M10

Strana 3 z

i 15 i K 1311 01 j Otryskánl povrchu trelážové stěny do hrubé staiktury m2 -17,900;1 i
300,00 \ -5 370,00 \

i

w -2*(4,5*2+O,2*2)i41S’0,2 -17,900

w -17,900

i 9 ! K Í311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 m3 -1,800 í’ i 7 000,001 -12 600,001

w trelňžová stěna;

w

w

-4,5*2,0*0,2

~

-1.800

j 10 | K Í311351105ROO
Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení j m2 -17,200; 650,00; -11 180,001

w treíáiová stána

w

w

-4,5*2,0‘2i-2,0*0,2*2 -17,200

I 11 i K |311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 -18,800!
j

450,00; -8 460,00 í
;

| 12 I K |311361821R00
i___ !___ L ____________

Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) j t -0,034 j 70 000,00; -2 360,00 í

j 13 j K Í311361921RT9 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr ! .
drátu 8,0, oka 150/150 mm KYB0 ) 1 -0,067 j 60 000,001 -4 020,00!

treiážová stána:

-4,5*2.3*0,0054*1,2 -0.067

-0,067

95

K ; 950 01

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
ID+M treíáže z plotových dílců rozměrů 2,5x1,63 m-2 
j ks—svahovaných pozinkovaných sítí s oky 50x200mm 
j pňkotvených na žb stěnu pomoci kotevních prvků ze 
j závitových tyfif prům M10

kompl -0,289

-10 115,00

-10115,00

Strana 3 z





Průvodní komentář k předloženému změnovému listu 
č. 2 2
Název stavby
Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4,1.etapa

Číslo smlouvy
SML/2023/0102/OSIO

Zhotovitel

Strommy Company s.r.o.
Objednatel
MČ Praha 4

Předmět změny
Úprava okolí šachty CETIN
Odůvodnění
Po geodetickém vytyčení tras nových mlátových cest byla zjištěna kolize v části této trasy s podzemní 
šachtou Cetin v severní části parku, která nešla předvídat. Po odstranění asfaltového povrchu stávající 
cesty byl nalezen krycí beton šachty ve větším půdorysném rozsahu i tloušťce než předpokládala 
archivní PD, který je v kolizi s budoucími vrstvami nové mlátové cesty. Pojednáních s technikem CETIN 
bude nutné přistoupit k ručnímu ubourávání části stávajícího betonového krytu šachty z důvodu 
nenarušení statiky podzemní šachty CETIN. Směsí suchého betonu budou vyspraveny odhalené části 
šachty.

Zhotovitel

Strommy Company s.r.o.
Generální projektant

R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Tech. dozor stavebníka (objednatele)

PP Building s.r.o.
Objednatel

MČ Praha 4

Finanční rekapitulace

Celkové navýšení
Cena bez DPH

74 305
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Za zhotovitele:  

Podpis, razítko

Za projektanta:   

Podpis, razítko  

Za TDS:   Za objednatele:   

   
  

    
        

Podpis, razítko   
    

         

Podpis,    
Zpracovatel:



1 %.4 f1 %.4 f



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ č.2
Stavba:

Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4, 1.etapa
Objekt:

VCP1 - Bouráni u šachty Cetln

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.5. 2023

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 4 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Strommy Company s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Strommy Company s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 305,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 74 305,00 21.00% 15 604,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 909,05

Projektant Zpracovatel

Dat   Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

     Datum a

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ č.2
Stavba:

Revitalizace parku V Zápoli. Praha 4. 1.etapa
Objekt:

VCP1 - Bourání u šachty Cetln
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4 Projektant: R-Projekt 07 Praha
s.r.o.

Zhotovitel: Strommy Company s.r.o. Zpracovatel: Strommy Company
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 305,00

2 - Základy a zvláštní zakládáni 2 500,00

99 - Staveništní přesun hmot 150,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 21 780,00

HSV - Práce a dodávky HSV 49 875.00
9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 875,00

SOUPIS PRACÍ č.2
Stavba:

Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4, 1.etapa
Objekt:

VCP1 - Bourání u šachty Cetln
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4 Projektant: R-Projekt 07 Praha
s.r.o.

Zhotovitel: Strommy Company s.r.o. Zpracovatel: Strommy Company
s.r.o.

Kód Popit MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 305,00

___o 2 _ __ __ Základy a zvláštní zakládaní 2 500,00
49 K ‘274313511R00 IBftton zfldádóvjvhpesů prestýC 12/15 m3 i 0,500 J 5 000,00;

__n __99______ Staveništní přesun hmot 150,00
1127! K 998222012ROO | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t ! 1.000, 150,00! 150,00!

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 780,00
T-----

151; K 1979990103R0O i Poplatek za uložení suti-beton, skupina odpadu ] .!170101 | 1 27,500 400.00 11 000,00
1i

154! K 1979086112R00 ;Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot j t 27,500 150,00 4 125,001

issj K |979081111ROO |Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km j t 27,500 66,00 1 815,00 j

156| K 1979081121R00 ; Příplatek k odvozu za každý dal&l 1 km j t 550,000 3,00 1 650,00 í

w 20*27,5 550,000

w 550,000

1?IL.Í i 979082111R00 IVnilrostaveništnf doprava suti do 10 m j t 27,500 12,00; 330,001

1581 K 1979082121R00 ; Příplatek k vnitrosl dopřává suti za dalších 5 m j 1 55,000 2,00 110,00 i

w 2*27,5 55,000

w
159 i K 1979093111R00 j Uložení suti na skládku bez zhutněni j t 27,500 100,00 2 750,001

D HSV Práce a dodávky HSV 49 875,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 875,00

1621 K 1961044111 ; Bourání základů z betonu prostého j m3 12,500 3 990,00 49 875,00 |CS ÚRS 2023 01
w 'plocha 25m2, tloušťka betonu 50 cm'

w 25*0,5 12,500

w 12500

Strana 2 z

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ č.2

Stavba:
Revitalizace parku V Zápoli. Praha 4. 1.etapa

Objekt:
VCP1 - Bourání u šachty Cetln

Místo:

Zadavatel: MČ Praha 4

Zhotovitel: Strommy Company s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 5. 2023

R-Projekt 07 Praha 
s.r.o.
Strommy Company 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 - Základy a zvláštní zakládáni

99 - Staveništní přesun hmot

74 305,00

2 500,00

150,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 21 780,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 875.00

49 875,00

SOUPIS PRACÍ č.2

Stavba:
Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4, 1.etapa

Objekt:
VCP1 - Bourání u šachty Cetln

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MČ Praha 4

Strommy Company s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19. 5. 2023

R-Projekt 07 Praha 
s.r.o.
Strommy Company 
s.r.o.

Kód

Náklady soupisu celkem

Popit MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 305,00

___ o 2 _ __ __ Základy a zvláštní zakládaní
49 K ‘274313511R00 IBftton zfldádóvjvhpesů prestýC 12/15

__n __99______ Staveništní přesun hmot
1127! K 998222012ROO | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

m3 i 0,500 J 5 000,00;

t ! 1.000, 150,00!

2 500,00

150,00
150,00!

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 780,00
T-----

151; K 1979990103R0O i Poplatek za uložení suti-beton, skupina odpadu ] .
!170101 | 1 27,500 400.00 11 000,00 i1

154! K 1979086112R00 ; Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot j t 27,500 150,00 4 125,001

issj K |979081111ROO | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km j t 27,500 66,00 1 815,00 j

156| K 1979081121R00 ; Příplatek k odvozu za každý dal&l 1 km j t 550,000 3,00 1 650,00 í
w 20*27,5 550,000
w 550,000

1?IL.Í i 979082111R00 I Vnilrostaveništnf doprava suti do 10 m j t 27,500 12,00; 330,001

1581 K 1979082121R00 ; Příplatek k vnitrosl dopřává suti za dalších 5 m j 1 55,000 2,00 110,00 i
w 2*27,5 55,000
w

159 i K 1979093111R00 j Uložení suti na skládku bez zhutněni j t 27,500 100,00 2 750,001

D HSV Práce a dodávky HSV 49 875,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 875,00
1621 K 1961044111 ; Bourání základů z betonu prostého j m3 12,500 3 990,00 49 875,00 |CS ÚRS 2023 01

w 'plocha 25 m2, tloušťka betonu 50 cm'

w 25*0,5 12,500
w 12500

Strana 2 z



Průvodní komentář k předloženému změnovému listu 
č. 3 3
Název stavby
Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4,1.etapa

Číslo smlouvy
SM L/2023/0102/OSIO

Zhotovitel

Strommy Company s.r.o.
Objednatel
MČ Praha 4

Předmět změny
Výkopové práce pro přeložení kabelu VO
Odůvodnění
Ve vodoměmé šachtě bylo nalezeno staré kabelové vedeni, u kterého bylo předpokládáno, že není a 
ani nemůže být funkční, a to i v souladu se stanovisky správců sítě ke stavebnímu povoleni. Po kontrole 
technika THMP a technika PVK bylo zjištěno, že vodoměrnou šachtou, kde bude probíhat nová 
vodovodní přípojka, probíhá funkční kabel VO. Podle nového požadavku PVK i technických norem není 
přípustné, aby se ve vodoměmé šachtě nacházelo jakékoli funkční elektrické vedení. Bude nezbytné 
provést přeložení kabelu VO. Ve spolupráci s THMP byla nalezena vhodná trasa, která respektuje 
množství kořenových systémů stávajících stromů, a to pod konstrukcí budoucí mlátové cesty. Bude 
provedeno přeložení kabelu VO od lampy k lampě v krajní lince mlátové cesty.

Zhotovitel

Strommy Company s.r.o.
Generální projektant

R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Tech. dozor stavebníka (objednatele)

PP Building s.r.o.
Objednatel

MČ Praha 4

Finanční rekapitulace

Celkové zvýšení
Cena bez DPH

20 730,40
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Za zhotovitele:  

Podpis, razítko

Za projektanta:   

Podpis, razítko  
Za TDS:   Za objednatele:   

   
  

    
   

Podpis, razítko   

      
         

Podpis,   
Zpracovatel:



;
;



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ č.3
Stavba:

Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4, 1.etapa 
Objekt

VCP2 - Výkopové práce pro přeložení VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
MC Praha 4 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Strommy Company s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
R-Projekt 07 Praha s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Slrommy Company s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cana bez DPH 20 730,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 20 730,40 21,00% 4 353,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH V CZK 25 083,78

Projektant Zpracovatel

Datum  ko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

  Datum a po   Razítko

1/

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ č.3
Stavba:

Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4, 1.etapa
Objekt:

VCP2 -Výkopové práce pro přeloženi VO
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4 Projektant: R-Projekt 07 Praha
s.r.o.

Zhotovitel: StrommyCompany s.r.o. Zpracovatel: Strommy Company
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 730,40

HSV - Práce a dodávky HSV 20 730,40
1 - Zemni práce 20 730,40

SOUPIS PRACÍ č.3
Stavba:

Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4, 1 .etapa
Objekt:

VCP2 -Výkopové práce pro přeložení VO
Misto: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4 Projektant: R-Projekt 07 Praha
s.r.o.

Zhotovitel: StrommyCompany s.r.o. Zpracovatel: Strommy Company
s.r.o.

PČ ^ Kód
P

Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 730,40

d HSV Práce a dodávky HSV 20 730,40
D 1 Zemni práce 20 730,40

| 1 K jl32201110R00 jHloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ j m3 ; 14,000 830,00 11 620,001

w 56*0,5*0,5 14,000

w Součet 14,000
! 2 K j132201119R00iPřlpi.za lepivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 | 14,000 36,00 504.00;

N i Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v í \
K i 132212131

j
i soudržných horninách třídy téžitelností I skupiny 3 í m3 2 400 99 ,00

!í
, 1 0 4 776,00IřCS ÚRS2023 01

; ručné
w 4*0.5*1,2 2,400

w "rušní výkopy pro odhaleni kabelu'

w Součet 2,400í5
K 1139001101 ; Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního

1vedení 1 m3 i 2.400 846,00 2 030,40 ICSURS 2023 01
I 3 K í 1741O1101ROO iZásyp jam. rýh, šachet se zhutnénlm I m3 j 9.000 200,00 1 800,00 j

w 60*0,5*0,3 9,000

Strana 2 z

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ č.3

Stavba:
Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4, 1.etapa

Objekt:
VCP2 - Výkopové práce pro přeloženi VO

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: MČ Praha 4

Zhotovitel: Strommy Company s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

R-Projekt 07 Praha 
s.r.o.
Strommy Company 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 730,40

HSV - Práce a dodávky HSV 20 730,40

1 - Zemni práce 20 730,40

SOUPIS PRACÍ č.3

Stavba:
Revitalizace parku V Zápoli, Praha 4, 1 .etapa

Objekt:
VCP2 - Výkopové práce pro přeložení VO

Misto:

Zadavatel: MČ Praha 4

Zhotovitel: Strommy Company s.r.o.

Datum:

Projektant:

19. 5. 2023

R-Projekt 07 Praha 
s.r.o.

Zpracovatel: Strommy Company
s.r.o.

PČ ^ Kód
P Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 730,40

d HSV Práce a dodávky HSV 20 730,40

D 1 Zemni práce 20 730,40
| 1 K jl32201110R00 j Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ j m3 ; 14,000 830,00 11 620,001

w 56*0,5*0,5 14,000
w Součet 14,000

! 2 K j132201119R00 iPřlpi.za lepivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 | 14,000 36,00 504.00;

N
j

K i 132212131
i Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
i soudržných horninách třídy téžitelností I skupiny 3 
; ručné

í \

í m3 í!
2,400 1 990,00 4 776,00ICS ÚRS2023 01ř

w 4*0.5*1,2 2,400
w "rušní výkopy pro odhaleni kabelu'
w Součet 2,400

í5
K 1139001101 ; Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního

1 vedení 1 m3 i 2.400 846,00 2 030,40 ICSURS 2023 01
I 3 K í 1741O1101ROO i Zásyp jam. rýh, šachet se zhutnénlm I m3 j 9.000 200,00 1 800,00 j

w 60*0,5*0,3 9,000

Strana 2 z


